
鹹水肥土雞

上湯大明蝦

一品佛跳牆

五柳龍虎斑

臘味糯米飯

極汁豬肋排

紅燒原只鮑

港式蘿蔔糕

紅豆Ｑ年糕

750

2500

1600

1600

1000

1250

2500

480

380

團 圓 年 夜 飯  外 帶 菜 單
LUNAR NEW YEAR’S EVE TAKEAWAY MENU 

2680

3980

3000

4600

3200

5800

300

300

港式片皮鴨

秘製脆皮鵝

金湯活鮑魚

金湯燉烏雞

一品佛跳牆

鮑魚佛跳牆

冷凍金雞湯

冷凍茶油雞

5顆

10人份

兩吃

兩吃

10人份

300g

300g

單點價

五位用＄9800元

臺北市中正區衡陽路46號    Ｎo.46, Hengyang Rd., Taipei City

Tel. +886-2-2381-7180~3     Fax. +886-2-2383-2065

鹹水/蔗香放山雞

港式蘿蔔糕

紅豆Ｑ年糕

三元脆花生

黃金鮮泡菜

北海道瑤柱XO醬

大三元肝/臘腸

野生烏魚子

1500/隻

480/條

380/條

480/罐

480/罐

680/罐

520/斤

1200/片4兩

1000g

700g

330g

500g



外帶年菜訂購方式
LUNAR NEW YEAR’S EVE TAKEAWAY INFO 

   2026除夕自取 現做年菜   
    1. 預訂時間  即日起至 2026/2/6 (週五)

    2. 自取日期  除夕當日 2026/2/16 (週一)

    2. 自選時段  11:00、12:00、13:00、14:00

    3. 自取地址  台北市中正區衡陽路46號

    4. 訂購方式

        ✦ 來店訂購  

        ✦ 電話預訂  02-2381-7180

        ✦ 線上訂購  https://inline.app/order/3coins

臺北市中正區衡陽路46號    Ｎo.46, Hengyang Rd., Taipei City

Tel. +886-2-2381-7180~3     Fax. +886-2-2383-2065

https://inline.app/order/3coins
https://inline.app/order/3coins

