

# 團圓年夜飯 外帶菜單

LUNAR NEW YEAR'S EVE TAKEAWAY MENU

## 五位用 \$ 9800元

單點價

鹹水肥土雞	750
上湯大明蝦	2500
一品佛跳牆	1600
五柳龍虎斑	1600
臘味糯米飯	1000
極汁豬肋排	1250
紅燒原只鮑	2500
港式蘿蔔糕	480
紅豆Q年糕	380

港式片皮鴨 兩吃	2680	鹹水/蔗香放山雞	1500/隻
秘製脆皮鵝 兩吃	3980	港式蘿蔔糕 1000g	480/條
金湯活鮑魚 5顆	3000	紅豆Q年糕 700g	380/條
金湯燉烏雞	4600	三元脆花生 330g	480/罐
一品佛跳牆 10人份	3200	黃金鮮泡菜 500g	480/罐
鮑魚佛跳牆 10人份	5800	北海道瑤柱XO醬	680/罐
紅燒滷元蹄	1500	大三元肝/臘腸	520/斤
金湯/茶油雞 冷凍300g	300	野生烏魚子 4兩	1200/片

 大三元酒樓

臺北市中正區衡陽路46號 No.46, Hengyang Rd., Taipei City

Tel. +886-2-2381-7180~3 Fax. +886-2-2383-2065



# 外帶年菜訂購方式

LUNAR NEW YEAR'S EVE TAKEAWAY INFO

## 2026除夕自取 現做年菜

1. 預訂時間 即日起至 2026/2/6 (週五)

2. 自取日期 除夕當日 2026/2/16 (週一)

自選時段 11:00、12:00、13:00、14:00

3. 自取地址 台北市中正區衡陽路46號

4. 訂購方式

◆ 來店訂購

◆ 電話預訂 02-2381-7180

◆ 線上訂購 <https://inline.app/order/3coins>

 大三元酒樓

臺北市中正區衡陽路46號 No.46, Hengyang Rd., Taipei City

Tel. +886-2-2381-7180~3 Fax. +886-2-2383-2065

